
1 

 

CLO/ZP/07/2018 

Informacja z otwarcia ofert 08.02.2018 r. 

 

Wyzonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  

o wyzonawcach, ztirzy przystąpili do postępowania przezazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub brazu przynależności do tej samej grupy zapitałowej, o ztirej mowa  

w art. 24 ust. 1 pzt. 23 Ustawy Prawo zamiwień publicznych (załączniz nr 5 do SIWZ). 

 Paziet 1 Paziet 2 Paziet 3 Paziet 4 

Kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 
 

 
55.066,50 
zł brutto 

 
41.277,60 
zł brutto 

 
89.521,20 

 
76.658,40 
zł brutto 

Informacje dotyczące ofert 

Firma oraz adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

 

 
1. 

BAXTER  POLSKA SP. Z O.O. 
UL. KRUCZKOWSKIEGO 8 
00-380 WARSZAWA 

    
70.902,00 
zł brutto 

 
2. 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 
UL. TYSIĄCLECIA 14 
64-300 NOWY TOMYŚL 

  
40.878,00 
zł brutto 

  

 
3. 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław  

2. POLSKA GRUPA 
FARMACEUTYCZNA SA  
ul. Zbąszyńska 3  
91-342 Łódź 

 
46.066,44 
zł brutto 

  
83.304,94 
zł brutto 

 

 
4. 

SALUS INTERNATIONAL  
SP. Z O.O. 
UL. PUŁASKIEGO 9 
40-273 KATOWICE 
 

 
46.248,72 
zł brutto 

   

 
5. 

Konsorcjum firm: 
1. NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

2. FARMADA TRANSPORT 
SP. Z O.O. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

3. NEUCA LOGISTYKA  
SP. Z O.O. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

 
46.022,61 
zł brutto 

   



2 

 

Załącznik nr 5 

INFORMACJA O PRZYNALEĀNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego pn „sukcesywne dostawy preparatów do Āywienia 

dojelitowego i pozajelitowego” 

 nr sprawy CLO/ZP/07/2018 

Nazwa Wykonawcy.................................................................................................................. 

Adres ....................................................................................................................................... 

� oświadczam, że nie należę do tej samej grupy zapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

roku o ochronie konkurencji i konsumentów (DzU z 2015r. poz 184, 1618 i 1634) w skład której wchodzą 

inni uczestnicy niniejszego postępowania*  

lub 

� oświadczam, że należę do tej samej grupy zapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku 

o ochronie konkurencji i konsumentów (DzU z 2015r. poz 184, 1618 i 1634) w skład  której wchodzą 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu: * 

1. ……………………………………………………………………………. 

2. ……………………………………………………………………………. 

* właściwe zakreślić 

…………….……. dnia ………….……. r.      ………………………………………… 

(podpis) 

 


